
Quesito H1

Risposta H1
Si  conferma  che  i  materiali  consumabili  consumabili  per  le  stampanti  etichette  relative  alle
postazioni D sono a carico della stazione appaltante.

Quesito H2

Risposta H2
Il collaudo avverrà sull'intera fornitura prevista nell'offerta della ditta aggiudicataria. Ne consegue
che,  ai  fini  del superamento positivo del  collaudo,  la  ditta dovrà garantire la consegna di tutto
quanto offerto in gara. 


